
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: ABSOLUT CLÍNICA MÉDICA E GESTÃO EM SAÚDE LTDA. ME
CNPJ sob nº. 26.740.375/0001-81

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICO GERAL, EM REGIME DE PLANTÃO DE 12 HORAS DE
SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO PERÍODO NOTURNO, PARA ATENDIMENTO NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA
RITA DE CÁSSIA do Município de Nova Londrina.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Valor Contratual: R$ 106.711,00 (cento e seis mil, setecentos e onze reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 19/07/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: EL SHADAI PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. ME
CNPJ sob nº. 15.649.430/0001-06

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICO GERAL, EM REGIME DE PLANTÃO DE 12 HORAS, SÁBADOS,
DOMINGOS E FERIADOS, PARA ATENDIMENTO NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA do
Município de Nova Londrina.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

Valor Contratual: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 21/07/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 3 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 23/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada : PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
CNPJ sob nº. 00.174.493/0001-86

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICAMUNICIPAL
DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 13.319,95 (treze mil, trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 4 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 24/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada : ODONTOMED CANAA LTDA ME
CNPJ sob nº. 07.947.536/0001-68

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 45.186,97 (quarenta e cinco mil, cento e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 5 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 25/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: A.D. DAMINELLI - EIRELI
CNPJ sob nº. 10.749.758/0001-80

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 99.528,50 (noventa e nove mil, quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 6 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 26/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: NOROESTE MEDICAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ sob nº. 06.974.929/0001-06

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 68.567,27 (sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 7 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 27/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: KMÉDICA PRODUTOS MÉDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ sob nº. 10.675.016/0001-58

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 134.419,58 (cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e oito centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 8 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 28/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA. ME
CNPJ sob nº. 23.121.920/0001-63

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR QUE SERÃO UTILIZADOS PELA
REDE PÚBLICAMUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 44.718,30 (quarenta e quatro mil, setecentos e dezoito reais e trinta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 9 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 29/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: MMH MED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ME
CNPJ sob nº. 21.484.336/0001-47

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR QUE SERÃO UTILIZADOS PELA
REDE PÚBLICAMUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 94.097,40 (noventa e quatro mil e noventa e sete reais e quarenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 10 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: ACL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA. EPP
CNPJ sob nº. 22.627.453/0001-85

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 29.033,50 (vinte e nove mil e trinta e três reais e cinquenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 11 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: RANGEL HOSPITALAR EIRELI EPP
CNPJ sob nº. 29.907.666/0001-00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 12.832,08 (doze mil, oitocentos e trinta e dois reais e oito centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 12 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ sob nº. 31.499.939/0001-76

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 12.375,00 (doze mil, trezentos e setenta e cinco reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 13 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 33/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: DENTAL SHOW COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA. ME
CNPJ sob nº. 11.776.334/0001-78,

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 1.286,90 (um mil, duzentos e oitenta e seis reais e noventa centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 14 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CIRÚRGICA ONIX EIRELI ME
CNPJ sob nº. 20.419.709/0001-3

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 134.339,35 (cento e trinta e quatro mil, trezentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 15 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CIRÚRGICA ONIX EIRELI ME
CNPJ sob nº. 20.419.709/0001-3

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES, QUE SERÃO UTILIZADOS PELA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2018

Valor Contratual: R$ 3.704,55 (três mil, setecentos e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 12/02/2019 à 12/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 12 de fevereiro de 2019.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 16 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 098/2019
de 18 de fevereiro de 2019

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.003/2018, DE 28.12.2018.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando o Ofício nº.070/GS da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica,
informando sobre a suspensão do Convênio nº.145/2018 – SEIL, pelo prazo de 60 dias,
podendo ser prorrogado por igual período,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Concorrência Pública nº.003/2018,

designada para o dia 22 de fevereiro de 2019, às 09:00 horas.

Art. 2º - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá comunicar

as empresas interessadas sobre a presente suspensão, fornecendo-lhes cópia deste Decreto,

bem como a designação de nova data para abertura.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18
DE FEVEREIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 17 Pág(s)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.168/2016

Chamamento Público/Inexigibilidade de Licitação: Nº 008/2016

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, com Sede Administrativa na Praça da Matriz, n°
261 – Centro, inscrito no CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Senhor
Mauro Bernardelli, Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo de Nova Londrina - PR.

Art. 2º - Contratada: KLEBER FRANCISCO SANTI, CPF sob nº. 062.836.029-08, residente e domiciliado na
Rua Egídio Daniel Kerntopf, nº.49 em Nova Londrina – PR.

Amparo Legal: Art. 79, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Nova Londrina, 18 de fevereiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 18 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 38/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: VERA LUCIA CALEFFI SILVA ME
CNPJ sob nº. 03.196.858/0001-61

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PEDAGÓGICOS QUE SERÃO UTILIZADOS EM TRABALHOS DE
DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E DE APRENDIZAGEM, DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Valor Contratual: R$ 4.704,44 (quatro mil, setecentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 18/02/2019 à 18/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 18 de fevereiro de 2019.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 19 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 39/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: JV EMPREENDIMENTOS LTDA ME
CNPJ sob nº. 10.359.275/0001-70

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E PEDAGÓGICOS QUE SERÃO UTILIZADOS EM TRABALHOS DE
DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E DE APRENDIZAGEM, DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Valor Contratual: R$ 4.837,50 (quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 18/02/2019 à 18/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 18 de fevereiro de 2019.

LURDES SOARES
Secretária Municipal de Educação



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 18 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1490/2019 - 20 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 40/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: VALMIR DE MOLEDO ME
CNPJ sob nº. 08.629.105/0001-16

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOSSAS, CAIXAS
SÉPTICAS E CAIXAS DE GORDURA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DE NOVA
LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Valor Contratual: R$ 16.840,00 (dezesseis mil, oitocentos e quarenta reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 18/02/2019 à 18/02/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 18 de fevereiro de 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 28/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 32/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 33/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2019
	DECRETO  MUNICIPAL  Nº 098/2019
	D E C R E T A

	Art. 2º -Contratada: KLEBER FRANCISCO SANTI, CPF sob nº. 06
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 38/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2019


